АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о6 /2,2с2/
пгт Мостовской

О признании утратившими силу некоторых правовых
актов администрации муниципального образования

Мостовский район

В связи с принятием решения Совета депутатов муниципального
образования Мостовский район от 17 ноября 202I г. JtlЪ |26 <<Об утверждении
Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских
поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский
район> постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муницип€lльного

Np /36 8

образования
Мостовский район от l8 августа 201'7 г. J\Ъ 996 (Об утверждении
Административного регламента по исполнению администрацией
муниципаJIьного образования Мостовский район муниципальной функции
<Осуществление муницип€Lпьного земельного контроля на территории
муницип€Lпьного образования Мостовский район>;

2) постановление администрации муницип€Lпьного образования
Мостовский район от 17 ноября 2017 г. J\Ъ 1340 <О внесении изменений в
постановление администрации муницип€Lпьного образования Мостовский район
от 18 августа 2017 года j\Ъ 996 (Об утверждении Административного
регламента по исполнению администрацией муницип€Lпьного образования
Мостовский район муниципальной функции <Осуществление муниципа_пьного
земельного контроля на территории муницип€шьного образования Мостовский
район>.

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муницип€Lпьного образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить р€вмещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципапьного образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет).

З. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление ВСТУ П аеТ _--&:,*-$PJfl } после его официального
опубликования.

Глава муницип€Lпьного образова ,ff:11:fuWМостовский район С.В. Ласунов